ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 сентября 2022 г. № 300

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму
РеспубликиДагестан«Реализациягосударственной
национальнойполитики в РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Реализация
государственной национальной политики в Республике Дагестан»,
утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от
13 ноября 2020 г. № 247 «Об утверждении государственной программы
Республики Дагестан «Реализация государственной национальной
политики в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 16 ноября,
№ 05002006255; 2021, 15 июня, № 05002007284; 28 июля, № 05002007519;
2022, 22 апреля, № 05002008779).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев